
LĒMUMU PROJEKTI 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2025.gada 26.jūnijs, plkst.10.00 

Jūrmalas iela 14A, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

Darba kārtība: 

Nr.p.k.   Izskatāmais jautājums  Ziņotājs  

1.   Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Veldres-2”, kad. Nr. 80760110403 iznomāšanu.  

Kitija Eglīte 

2.   Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Valsts sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”.  

Inga Motivāne 

3.   Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības nodevu būvatļaujas 

izdošanai vai būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi 

paskaidrojuma rakstā" apstiprināšanu.  

Marina Kārkliņa 

4.   Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 

programmas “Valsts administrācija” līdzfinansētā projektā 

“Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai un plānošanai.  

Kristīne Štrāla 

5.   Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā.  Baiba Dzene 

6.   Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

31.maija (sēdes protokols Nr.10) lēmumā Nr.65 "Par  Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu 

sarakstu apstiprināšanu".  

Anete Freimane 

7.   Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, 

lēmumā Nr.39 Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu.  

Anete Freimane 

8.   Par Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes 

pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar 

pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA121-SCH-000341976.  

Mārtiņš Bojārs 

9.   Par Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” 

pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora projektā ar 

pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA122-SCH-000323195.  

Mārtiņš Bojārs 

10.   Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 

Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu 

sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2025-1-

LV01-KA121-SCH-000336815.  

Mārtiņš Bojārs 



LĒMUMU PROJEKTI 

11.   Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. Sarmīte 

Maščinska 

12.   Par daļas no nekustamā īpašuma Daugavas iela 22B, 

kad.Nr.8076 007 1471 atsavināšanas cenas apstiprināšanu 

un  zemes ierīcības projekta izstrādes  uzsākšanu.  

Sarmīte 

Maščinska 

13.   Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes 

gabala  “Līnas”, Spuņciems,  Salas pagasts, Mārupes novads 

daļas atsavināšanu.  

Sarmīte 

Maščinska 

14.   Par Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Bez 

adreses”, kad.Nr. 80880080062 un “Teodori”, 

kad.Nr.80880080139 iznomāšanu.  

Sarmīte 

Maščinska 

15.   Par nekustamā īpašuma Skultes ielā 16A-2, Skultē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, cenas apstiprināšanu un 

atsavināšanu.  

Sarmīte 

Maščinska 

16.   Par Mārupes novada pašvaldībai piederošās zemes 

vienības  Daugavas iela 19, Mārupe,  Mārupes novads 

atsavināšanu ēku uzturēšanai.  

Sarmīte 

Maščinska 

17.   Par daļas no nekustamā īpašuma Skultes iela 22, Skulte, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 001 0017, 

atsavināšanu sabiedrības vajadzībām.  

Sarmīte 

Maščinska 

18.   Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada publisko 

pārskatu.  

Santa Rutkovska 

19.   Par Saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 31.maija saistošajos noteikumos 

Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras nolikums”” apstiprināšanu.  

Jūlija Sveženceva  

20.   Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju.  Baiba Dzene  
21.   Par mūzikas instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes 

Mūzikas skolā un Mārupes Mūzikas un mākslas skolā.   

Mārtiņš Bojārs 

22.   Par Mārupes pamatskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu 

sektora projektā ar pieteikuma Nr. 2025-1-LV01-KA122-SCH-

000341052.  

Mārtiņš Bojārs 

23.   Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2025.gada 

29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes 

novada pašvaldības 2025. gada budžeta apstiprināšanu".  

Santa Rutkovska  

24.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (R.Ž.) RFS Academy Mārtiņš Bojārs 

25.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (K.G.) RFS Academy Mārtiņš Bojārs 

26.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu (M.D.) RFS Academy Mārtiņš Bojārs 

27.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (R.J.) RFS Academy Mārtiņš Bojārs 

28.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (H.P.P.) RFS Academy Mārtiņš Bojārs 

29.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (N.M.) “RAC.LV” Mārtiņš Bojārs 

30.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas 

darbības nodrošināšanai. ("Džudo klubs Mārupe"). 

Mārtiņš Bojārs 

31.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību 

organizēšanai. (SIA Brazīlija) 

Mārtiņš Bojārs 

32.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību 

organizēšanai. (SIA "GRM") 

Mārtiņš Bojārs 



LĒMUMU PROJEKTI 

33.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas 

darbības nodrošināšanai. (biedrība "Mārupes futbola 

akadēmija") 

Mārtiņš Bojārs 

34.  Par Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības 

stratēģijas 2025.-2034.gadam apstiprināšanu. 

Mārtiņš Bojārs 

35.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024. gada 31.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju 

studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības 

studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu 

izglītības iestādē””  apstiprināšanu. 

Mārtiņš Bojārs 

36.  Par mobilitātes punktu izbūvi Tīraines un Babītes ciemos. Valdis Kārkliņš 

37.  Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Pauguri, Salas 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80880050410. 

Valdis Kārkliņš 

38.  Par sadarbību Krēsliņu ielas izbūvē. Valdis Kārkliņš 

39.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.maija 

lēmuma Nr.35 (sēdes protokols Nr.8), atcelšanu. 

Valdis Kārkliņš 

40.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Vismaņi”, “Brauni” un 

“Taurētāji” zemes vienībām, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā. 

Valdis Kārkliņš 

41.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Lielpērkoni” un “Ezerziedi” 

zemes vienībām, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

42.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Sauleslīči”, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8088 006 0258, sastāvā 

ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8088 006 

0033. 

Valdis Kārkliņš 

43.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma Sauliešu ielā 5, Tīrainē, 

Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 008 

0571, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0566. 

Valdis Kārkliņš 

44.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma Ziedleju ielā 20, Mārupē, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0077, sastāvā 

ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 003 

0077. 

Valdis Kārkliņš 

45.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Lieknas”, Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 012 0023, sastāvā 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 012 

0023. 

46.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Bērziņi B”, Mārupē,  Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8076 007 2776, sastāvā ietilpstošajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2736. 

Valdis Kārkliņš 

47.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma Vecozolu iela 45, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 008 0231 

sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0231. 

Valdis Kārkliņš 

48.  Par nekustamā īpašuma  P132, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8076 007 0883, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 0883 sadali, nosaukuma piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

Valdis Kārkliņš 

49.  Par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 14, Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 012 0660) 

iegūšanu īpašumā. 

Valdis Kārkliņš 

50.  Par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 16, Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 012 0661) 

iegūšanu īpašumā. 

Valdis Kārkliņš 

51.  Par nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 001 0030, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

Valdis Kārkliņš 

52.  Par nekustamā īpašuma Mežezera iela 1, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 007 0913), 

detālplānojuma izstrādes izbeigšanu. 

Valdis Kārkliņš 

53.  Par Mārupes pagasta padomes 2003. gada 29. oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 19 “Mārupes pagasta saimniecības “Zvaigznes” 

detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

Valdis Kārkliņš 

54.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos 

īpašumos “Liellauki” (kadastra Nr. 80760111455) un 

“Strautmaļi” (kadastra Nr. 80760110112), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

55.  Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 5, Dzilnuciemā,  Babītes 

pagastā,  Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 007 0564) 

iegūšanu īpašumā. 

Valdis Kārkliņš 

56.  Par grozījumiem līgumā ar SIA “Rīgas ūdens” par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 
 
Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma "Veldres-2”, kad. 

Nr. 80760110403 iznomāšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, 

73.panta ceturto daļu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28., 32. punktu,  kā arī ievērojot Finanšu 

komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā 

īpašuma “Veldres-2” iznomāšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , 

„atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma “Veldres-2”, kad.Nr.80760110403 1.274 ha platībā 

iznomāšanai ar mērķi - zirgu ganībām, rīkojot nomas tiesību izsoli.  

2. Uzdot Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai sagatavot darba uzdevumu  un 

pieprasīt neatkarīgam vērtētājam Nekustamā īpašuma tirgus nomas maksas novērtējumu.  

        

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Bērnu 

klīniskā universitātes slimnīca” 

 [..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo, otro un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 4.panta 

pirmās daļas 9.punktu un otro daļu, un Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta 

saistošo noteikumu Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 41. un 42.punktu, kā 

arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmumprojektu “Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par”  ( ), „pret” 

__, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

Uzdot Mārupes novada Sociālā dienesta vadītājai noslēgt sadarbības līgumu ar Valsts 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” saskaņā ar pielikumu. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai vai 

būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā” apstiprināšanu 

  Pamatojoties uz  likuma   "Par nodokļiem un nodevām" 12. panta pirmās daļas 10. punktu 

un Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 480 "Noteikumi par kārtību, kādā 

pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas" 16.1 punktu, kā arī 44.panta pirmo daļu, kas nosaka, 

ka dome atbilstoši likumā vai Ministru kabineta noteikumos ietvertajam pilnvarojumam izdod 

saistošos noteikumu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par pašvaldības nodevu 

būvatļaujas izdošanai vai būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā”  

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___  “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai 

vai būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā”, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr. ___  “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai vai būvniecības 

ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā” un to paskaidrojuma rakstu, triju 

darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.___ “Par pašvaldības nodevu būvatļaujas izdošanai vai 

būvniecības ieceres akceptam, izdarot atzīmi paskaidrojuma rakstā” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

 Par dalību Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas “Valsts 

administrācija” līdzfinansētā projektā “Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai un 

plānošanai”  

[..] 

Izvērtējot projekta “Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai un plānošanai” 

nepieciešamības/īstenošanas pamatojumu un plānotās investīcijas un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību Ziemeļvalstu un 

Baltijas valstu mobilitātes programmas “Valsts administrācija” līdzfinansētā projektā 

“Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai un plānošanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm 

„par” ( ), „pret” ___ , „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Piedalīties Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts 

administrācija” līdzfinansētā projektā “Pašvaldību sadarbība ilgtspējīgai attīstībai un 

plānošanai” (“Municipal Collaboration for Sustainable Development and Planning”).  

2. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2026.gada 21.maijam. 

3. Apstiprināt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 14 718.00 EUR (četrpadsmit 

tūkstoši septiņi simti astoņpadsmit euro, 00 centi), no tām: 

• Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts administrācija” 

finansējums 8 000.00 EUR (astoņi tūkstoši euro, 00 centi);  

• Mārupes novada pašvaldības finansējums 6 718.00 EUR (seši tūkstoši septiņi simti 

astoņpadsmit euro, 00 centi). 

4. Projekta īstenošanas laikā nodrošināt priekšfinansējumu 7 918,00 EUR (septiņi tūkstoši 

deviņi simti astoņpadsmit euro, 00 centi) apmērā no Mārupes novada pašvaldības budžeta, 

jo pirms projekta aktivitāšu uzsākšanas ārējais finansējums no mobilitātes programmas 

tiek piešķirts 85 % apmērā. 

5. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

6. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt pašvaldības 

priekšfinansējuma samaksu Valsts kasē minētajam projektam atvērtajā kontā, saskaņā ar 

projekta nosacījumiem. 

7. Par atbildīgo projekta vadīšanā, īstenošanā un uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas 

pārvaldi. 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

 Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā 

 Saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.maija lēmumu Nr.2 “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju” (sēdes protokols Nr.8) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un 50.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā”, atklāti balsojot ar  ___ balsīm „par” ( ), „pret” __,   

„atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Centrālās pārvaldes nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.3 “Par Centrālās pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.5) šādus grozījumus: 

 

1.1. aizstāt 12.7.apakšpunktā un 21.punktā vārdu “multimediju” ar vārdu “mārketinga”;  

 

1.2. aizstāt 21.1.1.apakšpunktā vārdus “saziņas līdzekļus” ar vārdiem “komunikācijas 

kanālus”;  

 

1.3. papildināt ar 21.1.4, 21.1.5., 21.1.6. un 21.1.7.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“21.1.4. veidot un īstenot mērķtiecīgu Pašvaldības tēla un reputācijas vadību, 

izmantojot mārketinga un sabiedrisko attiecību instrumentus; 

21.1.5. plānot un īstenot integrētus komunikācijas un mārketinga pasākumus, lai 

veicinātu sabiedrības informētību, iesaisti un uzticēšanos Pašvaldības darbībai; 

21.1.6. nodrošināt Pašvaldības zīmola ieviešanu, uzturēt vienotu Pašvaldības vizuālo 

identitāti, koordinēt un pārraudzīt to ieviešanu un ievērošanu ikdienas darbā; 

21.1.7. veicināt novada atpazīstamību, izmantojot mārketinga stratēģijas un 

kampaņas.”; 

 

1.4. izteikt 21.2.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“21.2.5. pieprasīt informāciju no Pašvaldības institūcijām par izskatāmajiem 

jautājumiem, pieņemtajiem lēmumiem, projektu virzību un citām Pašvaldības 

aktivitātēm, saskaņota, vienota Pašvaldības viedokļa paušanai un izskaidrošanai 

sabiedrībai;”; 

 

1.5. papildināt ar 21.2.6., 21.2.7., 21.2.8., 21.2.9., 21.2.10., 21.2.11. un 

21.2.12.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“21.2.6. piedalīties un sniegt priekšlikumus, kas balstīti lietotāja pieredzes izpētē, 

Pašvaldības un to iestāžu tīmekļa vietņu izstrādes un attīstības procesos, vienlaikus, 

sniedzot norādījumus par Mārupes novada grafiskās identitātes atbilstošu 

lietojamību; 

21.2.7. konsultēt Pašvaldības institūciju darbiniekus reprezentācijas materiālu 

izstrādē un saskaņot to vizuālo noformējumu atbilstoši pašvaldības vizuālajai 

identitātei; 

21.2.8. izstrādāt un īstenot mārketinga un komunikācijas plānus, tai skaitā tematiskas 

kampaņas dažādām mērķauditorijām; 

21.2.9. attīstīt Mārupes novada zīmolu saskaņā ar Pašvaldība ilgtermiņa plānošanas 

dokumentos definētajiem principiem; 



LĒMUMU PROJEKTI 

21.2.10. konsultēt Pašvaldības institūcijas par vienotas vizuālās identitātes lietošanu 

un adaptācijas iespējām; 

21.2.11. analizēt sabiedrības informēšanas un mārketinga aktivitāšu rezultātus, 

sagatavojot priekšlikumus to pilnveidei, balstoties uz iedzīvotāju aptaujām, mediju 

monitoringu un sociālo tīklu datiem; 

21.2.12. izstrādāt un koordinēt Pašvaldības vizuālās identitātes un reklāmas 

materiālus, t.sk. informatīvās un reprezentatīvās publikācijas, videoklipus, bukletus 

u.c.” 

 1.6.  Pielikumu izteikt šādā redakcijā:    

 
 

2. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 26.jūnija 

saistošajiem noteikumiem Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras nolikums”.  

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

   

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā 

Nr.65 (sēdes protokols Nr.10) Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības  

atbalsata aģentūras amata sarakstu apstiprināšanu 

[..] 

Ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

20.panta trešo daļu un ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra 

lēmumu Nr.20 (sēdes protokols Nr.4) apstiprināto Mārupes novada pašvaldības dibināto 

iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un 

mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā 



LĒMUMU PROJEKTI 

Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par 

grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes 

protokola Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. Izslēgt no amata saraksta 1.6.punktu (Mārketinga speciālists) un 1.7.punktu 

(Vizuālās identitātes speciālists). 

1.2. Izteikt amata saraksta 1.4.punktu šādā redakcijā: 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

1.4 Uzņēmējdarbības 

atbalsta speciālists 

1 29.Mārketings III 9 2421 01 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2023.gada 

31.maija lēmuma Nr.65 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūlijā. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

[..] 

Ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

20.panta trešo daļu, kā arī Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra 

lēmumu Nr.20 (sēdes protokols Nr.4) “Par Mārupes novada pašvaldības darba samaksas  

un sociālo garantiju noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 

dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un 

mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par 

grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” grozījumus 1.pielikumā (Centrālā pārvalde), papildinot 

Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļas amata vietu sarakstu ar 

6.10.punktu un 6.11.punktu šādā redakcijā: 

 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 



LĒMUMU PROJEKTI 

6.10 Mārketinga 

speciālists 

1 29.Mārketings III 9 3339 35 

6.11 Vizuālās 

identitātes 

speciālists 

1 29.Mārketings III 9 2651  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 

2022.gada 24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada 

pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 1.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūlijā. 
 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

 Par Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikumu Nr.2025-1-

LV01-KA121-SCH-000341976 

[..] 

Izskatījusi Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Ingrīdas 

Dzelzkalējas iesniegumu un tam pievienotos dokumentus par izglītības iestādes dalības projektā 

lietderību un plānotajām izmaksām, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

8.punktu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

6.punktu, kas noteic, ka pašvaldība piešķir pašvaldības budžeta līdzekļus izglītības iestādēm un 

kontrolē šo līdzekļu izmantošanu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada Babītes pirmsskolas 

izglītības iestādes pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 

Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar 

pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA121-SCH-000341976”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), 

„pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikumu 

Nr.2025-1-LV01-KA121-SCH-000341976. Projekta finansējums ir 11 660,00 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši seši simti sešdesmit euro un nulle centi) apmērā. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 

 
EKK Finanšu pozīcija Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2026.gadā 

(EUR) 

2230 2235-1 

Kvalifikācijas 

pilnveide un citi 

mācību 

pakalpojumi 

Dotācijas līgums ar 

Erasmus+ mobilitātes 

dalībnieku – summā  

iekļauti ceļa izdevumi, 

maksa par izmitināšanu 

un ēdināšanu mobilitātes 

laikā 

 

Mācību maksa  

 

5300 

 

 

 

 

 

 

 640 

 

4570 

 

 

 

 

 

 

1000 

2300 2314-1 Reprezentācijas 

materiāli un 

citas preces 

Dāvanas uzņemošajām 

organizācijai 

150  



LĒMUMU PROJEKTI 

 Kopā: 6090 5570 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 2332,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit divi euro un 00 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada Babītes pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Ingrīdu 

Dzelzkalēju Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt no pašvaldības līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

 Par Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” pedagogu dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora projektā ar 

pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA122-SCH-000323195 

[..] 

Izskatījusi Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” vadītājas Ineses 

Šīmanes iesniegumu un tam pievienotos dokumentus par izglītības iestādes dalības projektā 

lietderību un plānotajām izmaksām, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4. 

un 8.punktu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

6.punktu, kas noteic, ka pašvaldība piešķir pašvaldības budžeta līdzekļus izglītības iestādēm un 

kontrolē šo līdzekļu izmantošanu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zīļuks” pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 

Nr.1 (KA1) skolu sektora projektā ar pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA122-SCH-000323195”, 

atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora 

projektā ar pieteikumu Nr.2025-1-LV01-KA122-SCH-000323195. Projekta 

finansējums ir 31674,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis seši simti septiņdesmit četri 

euro un 00 centi) apmērā. 

1.1.Projekta finansējuma dalījums: 

 
EKK Finanšu pozīcija Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2026.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2027.gadā 

(EUR) 

2230 2235-1 

Kvalifikācijas 

pilnveide un citi 

mācību 

pakalpojumi 

Dotācijas līgums 

ar Erasmus+ 

mobilitātes 

dalībnieku – 

summā  iekļauti 

ceļa izdevumi, 

maksa par 

izmitināšanu un 

ēdināšanu 

mobilitātes laikā, 

kursu maksa 

9 150 

 

15 114 

 

2 000 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

2370 2370 Mācību līdzekļi Mācību līdzekļi 500 2 000 1 500 

2300 2314-1 

Reprezentācijas 

materiāli un citas 

preces 

Dāvanas 

uzņemošajām 

organizācijām, 

materiāli projekta 

popularizēšanai, 

pārtikas preces, 

galda piederumi 

un suvenīri 

daloties ar pieredzi 

Erasmus+ 

projektā.  

270 480 470 

2350 2350 Uzturēšanas 

materiāli un 

saimniecības 

preces 

Saimniecības 

preces 
40 100 50 

 Kopā: 9 960 17 694 4 020 

 

1.2.Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 6334,80 EUR (seši tūkstoši trīs simti trīsdesmit 

četri euro un 80 centi) apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” vadītāju Inesi Šīmani 

Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

no pašvaldības budžeta neparedzētiem gadījumiem. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

 Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2025-1-LV01-

KA121-SCH-000336815 

[..] 

Izskatījusi Mārupes novada Babītes vidusskolas direktora Aleksandra Langes 

iesniegumu un tam pievienotos dokumentus par izglītības iestādes dalības projektā lietderību un 

plānotajām izmaksām, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu un 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 6.punktu, kas 

noteic, ka pašvaldība piešķir pašvaldības budžeta līdzekļus izglītības iestādēm un kontrolē šo 

līdzekļu izmantošanu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2025-1-LV01-

KA121-SCH-000336815”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Babītes vidusskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” skolu sektora aktivitātē KA121 projektā ar pieteikuma Nr.2025-1-LV01-

KA121-SCH-000336815. Projekta finansējums ir 25 400,00 EUR (divdesmit pieci 

tūkstoši četri simti euro un 00 centi) apmērā. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 



LĒMUMU PROJEKTI 

EKK Finanšu pozīcija Finansējums 

2025.gadā 

(EUR) 

Finansējums 

2026.gadā 

(EUR) 

2230 2235-1 

Kvalifikācijas 

pilnveide un citi 

mācību 

pakalpojumi 

Dotācijas līgums ar 

Erasmus+ mobilitātes 

dalībnieku – summā  iekļauti 

ceļa izdevumi, maksa par 

izmitināšanu un ēdināšanu 

mobilitātes laikā 

Mācību maksa  

4570 

 

 

 

 

1560 

14180 

 

 

 

 

4720 

2300 2314-1 

Reprezentācijas 

materiāli un 

citas preces 

Dāvanas uzņemošajām 

organizācijai 

110 260 

 Kopā: 6240 19160 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 5080 EUR (pieci tūkstoši astoņdesmit euro) 

apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes novada Babītes vidusskolas direktoru Aleksandru  Langi Mārupes 

novada pašvaldības vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt no pašvaldības budžeta neparedzētiem gadījumiem. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības   

 [..] 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Civillikuma 1073.pantu,   

kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” 

( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz  3/12 domājamām daļām no ēkām, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma Smilšu ielā 19, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8048 004 0421 sastāvā.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, A. Ā. uz e-pastu: [..] un zvērinātai 

notārei J. J. uz e-adresi.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

Par daļas no nekustamā īpašuma Daugavas iela 22B, kad.Nr.8076 007 1471 

atsavināšanas cenas apstiprināšanu un  zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 2.punktu,  

Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 4.pantu,  

8.pantu, 9.pantu, 20.panta pirmo daļu, kā arī ievērojot Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par daļas no nekustamā īpašuma Daugavas iela 

22B, kad.Nr.8076 007 1471 atsavināšanas cenas apstiprināšanu un  zemes ierīcības projekta 



LĒMUMU PROJEKTI 

izstrādes uzsākšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas ar 2025.gada 11.jūnija lēmumu 

Nr.1., prot.Nr.13/2025 noteikto daļas no nekustamā īpašumā Daugavas iela 22B, 

kad.Nr.8076 007 1471 Mārupē, Mārupes novadā ietilpstošā zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 80880071471)  aptuveni 0,06 ha platībā atsavināšanas atlīdzību  EUR 

20300,- (divdesmit tūkstoši trīs simti eiro) apmērā.  

2. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi, daļas no nekustamā īpašumā Daugavas iela 

22B, kad.Nr.8076 007 1471 Mārupē, Mārupes novadā ietilpstošā zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 80880071471)  aptuveni 0,06 ha platībā nodalīšanai.  

3. Pēc atsavināmās nekustamā īpašuma daļas atdalīšanas,  Mārupes novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu ar  sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

"TIRDZNIECĪBAS CENTRS "MŪKUSALA", reģ.Nr. 40003567324, par lēmuma 

1.punktā noteikto atlīdzību.  

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai izmaksāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"TIRDZNIECĪBAS CENTRS "MŪKUSALA", reģ.Nr. 40003567324 atsavināšanas 

atlīdzību un segt izdevumus  par atsavināmā nekustamā īpašuma reģistrēšanu 

zemesgrāmatā no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala  “Līnas”, Spuņciems,  Salas 

pagasts, Mārupes novads daļas atsavināšanu  

[..] 

  Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 8. panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 8. un 11.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 

18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldībai 

piederošā zemes gabala “Līnas”, Spuņciems,  Salas pagasts, Mārupes novads, daļas 

atsavināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Līnas”, Spuņciems,  Salas pagasts, Mārupes novads, kad.Nr.8088 005 0548, sastāvā 

esošā zemes gabala ar kad.apzīm.8088 005 0548 535/4276 domājamās daļas uz tā esošo 

un Iesniedzējai piederošo būvju uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu L. K. uz e-pastu:[..] 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

Par Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Bez adreses”, 

kad.Nr.80880080062 un “Teodori”, kad.Nr.80880080139 iznomāšanu  

[..] 



LĒMUMU PROJEKTI 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, 

73.panta ceturto daļu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28., 32. punktu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Bez adreses”, kad.Nr. 80880080062 un 

“Teodori”, kad.Nr.80880080139 iznomāšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” 

___ , „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma “Bez adreses”, Salas pag., Mārupes nov., kad.nr. 

80880080062, sastāvā esošās zemes vienības ar kad.apz. 80880080062,  2,1 ha platībā  

iznomāšanai ar mērķi – lauksaimniecības vajadzībām, rīkojot nomas tiesību izsoli.  

2. Piekrist nekustamā īpašuma “Teodori”, kad.Nr.80880080139, Salas pagastā, Mārupes 

novadā sastāvā esošo zemes vienību ar kad.apz. 80880080034, 0,4915 ha platībā un ar 

kad.apz. 80880080139, 1,06 ha platībā iznomāšanai ar mērķi – lauksaimniecības 

vajadzībām, rīkojot nomas tiesību izsoli.  

3. Uzdot Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai sagatavot darba uzdevumu un 

pieprasīt neatkarīgam vērtētājam Nekustamā īpašuma tirgus nomas maksas 

novērtējumu.  

        

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

Par nekustamā īpašuma Skultes ielā 16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

cenas apstiprināšanu un atsavināšanu 

 [..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Skultes ielā 16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, cenas apstiprināšanu un 

atsavināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Skultes ielā 16A-

2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 900 3621, A. G., 

personas kods [..], slēdzot pirkuma nomaksas līgumu uz termiņu līdz 5 gadiem, par 

nosacīto cenu 23 000 EUR (divdesmit trīs tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 

Skultes ielā 16A-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra numurs 8076 

900 3621, pirkuma nomaksas līgumu ar A. G..  

3. Uzdot Juridiskai nodaļai sagatavot nomaksas pirkuma līgumu.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošās zemes vienības Daugavas iela 19, Mārupe, 

Mārupes novads atsavināšanu ēku uzturēšanai   

[..] 

  Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 



LĒMUMU PROJEKTI 

8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 8. un 

11.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošās zemes vienības  

Daugavas iela 19, Mārupe,  Mārupes novads atsavināšanu ēku uzturēšanai”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Daugavas iela 19, Mārupe, Mārupes novads, kad.nr.8076 007 0666, sastāvā esošo zemes 

vienību ar kad.apzīm.8076 007 0666. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu R. K. uz e-pastu: [..] 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

Par daļas no nekustamā īpašuma Skultes iela 22, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 001 0017 atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā 

nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 3., 8.pantu, Pašvaldību  likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu un 4.punktu, 73.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 

18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par daļas no nekustamā īpašuma 

Skultes iela 22, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 001 0017 

atsavināšanu sabiedrības vajadzībām”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” __ ( ), “pret” _____, 

„atturas” ______, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašumā Skultes iela 22, Skulte, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads,  kadastra Nr.8076 001 0017, sastāvā esošā zemes gabala ar 

kadastra numuru 8076 001 0017 aptuveni 0,0245 ha platībā ir nepieciešams Mārupes 

novada pašvaldības funkciju pildīšanai saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 4.punktu un ir atsavināma (Pielikums Nr.1).  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma vērtības noteikšanai atbilstoši Sabiedrības 

vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma un uz tā pamata 

izdotajos Ministru kabineta noteikumos noteiktajā kārtībā.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību SIA “VITA 2”, reģ.nr. 

40003267514.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu 

[..] 

Pašvaldības gada publiskajam pārskatam jābūt sabiedrībai pieejamam katrā attiecīgajā 

pašvaldībā, un ņemot vērā Mārupes novada pašvaldības Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada 

publisko pārskatu”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par”( ), „pret” ___,  „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj:  

 



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publisko pārskatu par laika periodu 

no 01.01.2024. līdz 31.12.2024. saskaņā ar Pielikumu.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai publicēt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

publisko pārskatu pašvaldības tīmekļvietnē www.marupe.lv. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata 

pieejamību sabiedrībai Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes telpās.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai iesniegt apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publisko 

pārskatu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās mājaslapā 

internetā. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai saskaņā ar Obligāto eksemplāru likuma 5.panta 5.punktu nosūtīt 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada publiskā pārskata divus eksemplārus Latvijas 

Nacionālajai bibliotēkai. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

 Par Saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 31. maija saistošajos noteikumos Nr. 17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums”” apstiprināšanu 

Saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.maija lēmumu Nr.2 “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju” (sēdes protokols Nr.8), pamatojoties uz 

Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu un 16.panta otro daļu, un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 8.punktu, kā arī, ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr.17/2023 

“Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 31.maija saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.maija 

saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras nolikums”” publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".   

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un multimediju nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 31.maija 

saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras nolikums””, pēc to stāšanās spēkā, Mārupes novada pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju 

[..] 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

15.panta trešās daļas 4.punktu, 30.panta otro daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju”, atklāti balsojot ar 

___balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas”___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes un tās pārraudzībā esošo iestāžu sporta un 

kultūras jomā reorganizāciju. 

2. Uzdot Izpilddirektorei A.Jankunai organizēt reorganizācijas procesā skarto iestāžu 

nolikumu, struktūru un amatu sarakstu izstrādi un iesniegt apstiprināšanai Mārupes 

novada pašvaldības domes sēdē līdz 2026.gada 1.janvārim. 

3. Uzdot Izpilddirektorei A.Jankunai organizēt Darba likumā paredzēto darbību veikšanu 

darba tiesisko attiecību saglabāšanai, grozīšanai vai izbeigšanai saskaņā ar reorganizēto 

pašvaldības iestāžu apstiprinātajiem amatu sarakstiem. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

 Par Mārupes pamatskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā ar pieteikuma Nr. 2025-1-LV01-

KA122-SCH-000341052 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

8.punktu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

6.punktu, kas noteic, ka pašvaldība piešķir pašvaldības budžeta līdzekļus izglītības iestādēm un 

kontrolē šo līdzekļu izmantošanu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes pamatskolas pedagogu dalību 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā 

ar pieteikuma Nr. 2025-1-LV01-KA122-SCH-000341052”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” 

( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes pamatskolas pedagogu dalību Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā ar pieteikuma Nr. 2025-

1-LV01-KA122-SCH-000341052. Projekta finansējums ir 23159,00 EUR (divdesmit 

trīs tūkstoši viens simts piecdesmit deviņi euro un 00 centi) apmērā. 

1.1. Projekta finansējuma dalījums: 
EKK  2026.g., EUR 

2121 Dienas nauda 2865 

2122 Pārējie ceļa izdevumi 14784 

2235 Kursu maksa 3360 

2235-1 Kvalifikācijas pilnveide un citi mācību pakalpojumi 150 

2231 Izdevumi iestādes sabiedrisko pasākumu īstenošanai 1500 

2314-1 Reprezentācijas materiāli un citas preces 500 

Kopā 23159 

 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 4631,80 EUR (četri tūkstoši seši simti 

trīsdesmit viens euro un 80 centi), apmērā. 

2. Pilnvarot Mārupes pamatskolas direktoru Mārupes novada pašvaldības vārdā parakstīt 

ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 



LĒMUMU PROJEKTI 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu 

paredzēt no pašvaldības budžeta neparedzētiem gadījumiem. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

 Par mūzikas instrumentu nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un Mārupes 

Mūzikas un mākslas skolā 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktu, 10.panta otrās daļas 2.punkta a) apakšpunktu, Pievienotā vērtības nodokļa likuma 

52.panta pirmās daļas 12.punktu, kā arī ņemot vērā iepriekš minēto un Finanšu komitejas 

2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par mūzikas instrumentu 

nomas maksas noteikšanu Babītes Mūzikas skolā un  Mārupes Mūzikas un mākslas skolā”, 

atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt nomas maksu par Babītes Mūzikas skolas un Mārupes Mūzikas un mākslas skolas 

mūzikas instrumentu lietošanu 40,00 euro (četrdesmit euro, 00 centi), par vienu mūzikas 

instrumentu gadā (no 1.septembra līdz 31.augustam), saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.septembri. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu"  

[..] 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 

18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes 

novada pašvaldības 2025.gada budžeta apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar  ____  balsīm „par 

(), „pret”  ____, „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.____  “Par 

grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  

elektroniskā veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
 

 
Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 9., 13., 14., 15., 16.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu  400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], 

dalību sacensībās “Lyngby Trophy” Danijā,  “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group 

CUP” Polijā, “Pro turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, 

Liepajā un Ventspilī, laikā no 2025. gada 28.maija līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS 

Academy”, reģ. nr. 50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā 

pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 9.,  13., 14., 15., 16.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu  400 euro 

(četri simti euro)  apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], 

dalību sacensībās “Lyngby Trophy” Danijā, “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group 

CUP” Polijā, “Pro turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, 

Liepajā un Ventspilī, laikā no 2025. gada 28.maija līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 



LĒMUMU PROJEKTI 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā 

pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 9., 13., 14., 15., 16.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas izdevumus, apdrošināšanas 

izdevumus, un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā 

sportista [..], dalību sacensībās “Lyngby Trophy” Danijā, “Dobrecova Cup” Liepājā, 

“SportWin Group CUP” Polijā, “Pro turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un 

treniņnometnēs Staicelē, Liepajā un Ventspilī, no 2025.gada 28.maija līdz 30.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS 

Academy”, reģ. nr. 50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā 

pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti (7.pielikums) 

un maksājumus attaisnojošus dokumentus. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 9., 13., 14., 15., 16.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], 

dalību sacensībās “Lyngby Trophy” Danijā,  “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group 

CUP” Polijā, “Pro turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, 

Liepajā un Ventspilī, laikā no 2025.gada 28.maija līdz 30.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS 

Academy”, reģ. nr. 50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā 

pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 9., 13., 14., 15., 16.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, finansiālu atbalstu  400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas, apdrošināšanas izdevumus, un 

daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], 

dalību sacensībās “Lyngby Trophy” Danijā,  “Dobrecova Cup” Liepājā, “SportWin Group 

CUP” Polijā, “Pro turnieje” Polijā, “Ateitis Cup”, Lietuvā un treniņnometnēs Staicelē, 

Liepajā un Ventspilī, laikā no 2025. gada 28.maija līdz 30. decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “RFS 

Academy”, reģ. nr. 50008118751, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RFS Academy”, reģ. nr. 50008118751, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā 

pasākuma, iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 



LĒMUMU PROJEKTI 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15., 16., 50. punktu un 5.pielikumu, kā arī 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “RAC.LV”, reģ.nr. 40008292433, finansiālu atbalstu 400 euro (četri 

simti simti euro) apmērā, lai segtu ceļa, dalības maksas izdevumus, apdrošināšanas 

izdevumus, licences iegādes izdevumus, un daļēji (50% apmērā) naktsmītnes izdevumus, 

kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista [..], dalību Latvijas, Lietuvas Rallijkrosa čempionātā 

2025, no 2025.gada 11.maija līdz 13.septembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“RAC.LV”, reģ.nr. 40008292433, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. Biedrībai “RAC.LV”, reģ.nr. 40008292433, trīs mēnešu laikā pēc atbalstītā pasākuma, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē finanšu atskaiti un maksājumus 

attaisnojošus dokumentus. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.30 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

Saistošo noteikumu 8., 19., 20., 21., 22. un 25.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības 

nodrošināšanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr. 40008256841, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 6300 euro (seši tūkstoši trīs simti euro)  apmērā, 

par periodu no 2025.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas, pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Džudo klubs Mārupe”, 

reģ. nr. 40008256841, rēķinā norādīto kredītiestādes kontu ([..]). 

3. Biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr. 40008256841, sešu mēnešu laikā pēc atbalsta 

piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, iesniegt 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

[..] 



LĒMUMU PROJEKTI 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

Saistošo noteikumu 8., 36., 37., 44., 45. un 50.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA Brazīlija, reģ. nr. 40103245617, līdzfinansējumu 9 592,00 euro (deviņi 

tūkstoši pieci simti deviņdesmit divi euro, 00 centi) apmērā, sporta sacensību “Latvijas 

Jaunatnes čempionāta posms pludmales volejbolā”, Ruukki pludmales centrā “Lavandas”, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-2167, no 2025.gada 26.augusta līdz 29. augustam 

organizēšanai. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto līdzfinansējumu paredzēt no Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

Brazīlija, reģ. nr. 40103245617, rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 27.marta  saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Par pašvaldības 

atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā” 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. SIA Brazīlija, reģ. nr. 40103245617, viena mēneša laikā pēc sacensību norises, iesniegt 

Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

Saistošo noteikumu 8., 36., 37., 44., 45. un 50.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta sacensību organizēšanai”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “GRM”, reģ. nr. 40203424011, līdzfinansējumu 4 650,00 euro (četri tūkstoši 

seši simti piecdesmit euro, 00 centi) apmērā, sporta sacensību “Jurmala Golf Resort Open 

2025”, Jurmala Golf Club & Hotel Golfa iela 1, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

LV-2107, no 2025.gada 2.augusta līdz 3.augustam organizēšanai. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto līdzfinansējumu paredzēt no Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt līdzfinansējumu uz SIA 

“GRM” rēķinā norādīto kredītiestādes kontu, Mārupes novada pašvaldības domes 

2024.gada 27.marta  saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Par pašvaldības atbalstu sporta 

veicināšanai Mārupes novadā” 49.punktā noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. SIA “GRM”, reģ. nr. 40203424011, viena mēneša laikā pēc sacensību norises, iesniegt 

Izglītības kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus par 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietojumu. 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

Saistošo noteikumu 8.,19., 20., 22. un 25.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai”, 

atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes futbola akadēmija”, reģ. nr. 40008329628, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 2240 euro (divi tūkstoši divi simti četrdesmit 

euro) apmērā, par periodu no 2025.gada 1.janvara līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes futbola akadēmija”, reģ. nr. 

40008329628, uz tās rēķinā norādīto kredītiestādes kontu. 

3. Biedrībai “Mārupes futbola akadēmija”, reģ. nr. 40008329628, sešu mēnešu laikā pēc 

atbalsta piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, 

iesniegt atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

 Par Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģijas 2025.-2034.gadam 

apstiprināšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, un 10.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes 

novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģijas 2025.-2034.gadam apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt “Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģiju 2025.-

2034.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Stratēģija stājas spēkā ar apstiprināšanas dienu. 

3. Publicēt Mārupes novada sporta un aktīvas atpūtas attīstības stratēģiju 2025.-2034.gadam 

pašvaldības tīmekļvietnē www.marupe.lv . 

4. Stratēģijas izpildi un uzraudzību veikt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei.  

 

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2024.gada 31.jūlija saistošajos noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības 

stipendiju studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju 

programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē”” 

apstiprināšanu 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 5.pantu un 44.panta otro daļu, kas noteic, ka dome 

var izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta noteikumos paredzēto funkciju 

izpildes kārtību, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo 

noteikumu Nr.__“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2024. gada 31.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, 

kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt 

pedagoģisko darbu izglītības iestādē”” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” 

(), „pret”_, „atturas”_,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr._ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2024. gada 31.jūlija saistošajos noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības 

stipendiju studējošiem, kuri studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju 

programmā, kas sniedz iespēju veikt pedagoģisko darbu izglītības iestādē”” , saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2024. gada 31.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.18/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības stipendiju studējošiem, kuri 

studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā, kas sniedz iespēju veikt 

pedagoģisko darbu izglītības iestādē”” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

 

 
Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.36 

Par mobilitātes punktu izbūvi Tīraines un Babītes ciemos  

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 2023.gada 13.jūlija noteikumu Nr.408 “Kārtība, kādā Eiropas 

Savienības fondu vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina šo fondu ieviešanu 2021.–2027. gada 

plānošanas periodā” 3.2., 5. un 6.punktu,  Ministru kabineta 2024.gada 19.novembra noteikumu 

Nr.726 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās" 2.3.1.2. 

pasākuma "Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls" īstenošanas noteikumi” 20. un 21.punktu, 

kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par mobilitātes punktu izbūvi Tīraines un Babītes ciemos”, 

atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret”_, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Atbalstīt  mobilitātes punkta izbūvi valstij piederošā nekustamajā īpašumā “Stacija 

Tīraine”, kad.Nr.8076 008 0249, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0264, piesaistot Eiropas Savienības fondu finanšu līdzekļus. 



LĒMUMU PROJEKTI 

2. Atbalstīt mobilitātes punkta izbūvi nekustamajā īpašumā “Stacija Babīte”, kad.Nr.8048 

004 0455, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0455, 

piesaistot Eiropas Savienības fondu finanšu līdzekļus. 

3. Šī lēmuma 1.un 2.punkta īstenošanai, pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāju parakstīt ar VAS “Latvijas Dzelzceļš” Sadarbības līgumu  un līgumu par 

tiesībām veikt ieguldījumus zemes īpašumā, ievērojot Ministru kabineta 2023.gada 

13.jūlija noteikumos Nr.408 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistītās 

institūcijas nodrošina šo fondu ieviešanu 2021.–2027. gada plānošanas periodā” 3.2., 5. 

un 6.punktu, Ministru kabineta 2024.gada 19.novembra noteikumos Nr.726 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti pilsētās" 2.3.1.2. pasākuma 

"Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls" īstenošanas noteikumi” noteiktās līguma 

būtiskās sastāvdaļas. 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Juridisko nodaļu nodrošināt lēmuma 

izpildi.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.37 

Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Pauguri, Salas pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 80880050410 

[..] 

Pamatojoties uz augstāk minēto un saskaņā ar Civillikuma 1130., 1156., 1231., 1135., 

1146. pantu, Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025. gada 18. jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Pauguri, Salas pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr. 80880050410”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Noslēgt ar [..], servitūta līgumu, nodibinot ceļa servitūtu Mārupes novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pauguri, Salas pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80880050410, 

sastāvā ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0410 (Pielikums 

Nr. 1) par labu nekustamajā īpašumā “Būvnieki 5”, Salas pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 80880050243, ietilpstošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80880050243 10 m platumā un 7.5 m garumā (0.0075 ha platībā), un zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 80880050243 un 80880050244 4.5 m platumā un 109 m garumā 

(0.0491 ha platībā). 

2. Noteikt, ka izdevumus, kas saistīti ar servitūta līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā sedz [..]. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 38 

Par sadarbību Krēsliņu ielas izbūvē  

[..] 

 Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija 

atzinumu, pieņemt iesniegto atzinumu “Par sadarbību Krēsliņu ielas izbūvē”, atklāti balsojot 

ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

  



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Atbalstīt Iesniedzēja ieceri par saviem līdzekļiem Nekustamā īpašumā izbūvēt ielu 

(turpmāk  - infrastruktūras objekts). 

2. Izbūvēto Infrastruktūras objektu pieņemt Mārupes novada pašvaldības īpašumā, 

neatlīdzinot Iesniedzējam radušos izdevumus vai zaudējumus, kas saistīti ar 

Infrastruktūras objekta izbūvi. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei A.Jankunai slēgt ar [..] vienošanos 

par Infrastruktūras objekta izbūvi.  

4. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei pārraudzīt Infrastruktūras objekta izbūves procesu 

un pēc Infrastruktūras objekta nodošanas ekspluatācijā organizēt un nodrošināt tā uzskaiti 

Pašvaldības aktīvu sastāvā. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.39 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.maija lēmuma Nr. 35 (sēdes 

protokols Nr.8), atcelšanu 

[..] 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu 

un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, 

ievērojot Mārupes novada domes 2013.gada 18.jūnija saistošos noteikumus Nr.11/2013 

“Mārupes novada teritorijas plānojumu 2014.-2026. gadam”, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.maija lēmuma Nr. 35 (sēdes protokols 

Nr.8), atcelšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm par” (), „pret”, „atturas”, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.maija lēmuma Nr. 35 (sēdes 

protokols Nr.8) “Par zemes vienību Gaujas iela 5A un 5B, Mārupē, Mārupes novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 007 3318 un 8076 007 3319 apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu”. 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.40 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Vismaņi”, “Brauni” un “Taurētāji” 

zemes vienībām, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 2., 16., 18.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

“Adresācijas noteikumi” 9., 10., 12., 15., 32. punktu, kā arī saskaņā ar Mārupes novada domes 

2013.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.11/2013 “Mārupes novada teritorijas plānojumu 

2014.-2026. gadam” apstiprināto Mārupes novada (šobrīd Mārupes un Mārupes pagasta) 

teritorijas plānojumu 2014.-2026.gadam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes 



LĒMUMU PROJEKTI 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Vismaņi”, “Brauni” un “Taurētāji” zemes vienībām, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Colmontujas Džamjansurenas (sert. Nr. 

AA0149), izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu Kalnciema iela 186, 

zemes vienībai “Brauni”, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0037, “Vismaņi”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2752, un “Taurētāji” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0014,  Mārupes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt, piešķirt un likvidēt adreses un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076 003 

0037 

“Brauni”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

103421496 

“Brauni”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 

3016 
Nr.1 

1,8650 ha- 

Komercdarbības 

objektu apbūve 

(0801) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8076 003 

2752 

“Vismaņi”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

104922970 

“Vismaņi”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 

3017 
Nr.2 

Komercdarbības 

objektu apbūve 

(0801) - 11,9383 ha, 

Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un 

ceļu zemes 

nodalījuma joslā – 

2,2254 ha, 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve – 0,4400 ha 

platībā, 

Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un 

citas rekreācijas 

nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav 

pieskaitāma pie kāda 

cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas 

mērķa (0501) – 

3,9947 ha platībā, 

Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir 



LĒMUMU PROJEKTI 

lauksaimniecība 

(0101)- 4,1800 ha 

Adreses/ 

nosaukuma 

likvidēšana 

zemes 

vienība 

 

80760030014 

“Taurētāji”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 

   

 

Adreses 

piešķiršana 
ēka 

8076 003 

0014 001 

  “Taurētāji”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

  

 

Adreses 

piešķiršana 
ēka 

8076 003 

0014 002 

  “Taurētāji”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

  

 

Adreses 

piešķiršana 
ēka 

8076 003 

0014 003 

  “Taurētāji”, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

  

 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.41 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Lielpērkoni” un “Ezerziedi” zemes 

vienībām, Salas pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 2., 16., 18.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

“Adresācijas noteikumi” 9., 10., 12., 15., 32. punktu, kā arī saskaņā ar Babītes novada (šobrīd 

Babītes pagasta un Salas pagasta) teritorijas plānojuma, kas apstiprināts ar Babītes novada 

pašvaldības domes 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada 

teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, kā arī 

ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Lielpērkoni” un 

“Ezerziedi” zemes vienībām, Salas pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” 

( ), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Harija Vīksnes (sert.Nr. CA0028), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu “Lielpērkoni”, Salas pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8088 010 0048) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 010 

0048, un “Ezerziedi”, Salas pagasts, Mārupes novads (kadastra Nr. 8088 010 0084), zemes 



LĒMUMU PROJEKTI 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8088 010 0084 un 8088 010 0066, saskaņā ar 

Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt un piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

8088 010 

0048 

 

“Lielpērkoni

”, Salas 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

104517538 

“Lielpērkoni”, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

8088 010 0234 Nr.1 

2,33 ha- 

Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecī

ba (0101) 

Adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

“Ezerziedi”, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

8088 010 0236 Nr.3 

4.38 ha- 

Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecī

ba (0101) 

Adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
   

“Pērkonlāči”, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

8088 010 0235 Nr.2 

2,01 ha- 

Zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecī

ba (0101) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Sauleslīči”, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8088 006 0258, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8088 006 0033 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 28.1. un 28.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 16., 32.punktu, un ņemot vērā Ministru 



LĒMUMU PROJEKTI 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. 

un 35.punktus, un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Sauleslīči”, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8088 006 0258, sastāvā 

ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0033”, atklāti balsojot ar  ___    

balsīm „par” (), „pret” _,  „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Sauleslīči”, Salas pagastā, Mārupes novadā, (kadastra 

Nr.8088 006 0258) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0033 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8088 006 0033 

“Sauleslīči”, Salas 

pagastā, Mārupes 

novadā 

106931528 

“Sauleslīči”, 

Salas pagastā, 

Mārupes novadā 

80880060259 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- -          - 

“Mēneslīči”, 

Salas pagastā, 

Mārupes novadā 

80880060261 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0262 nosaukumu “Sīpolu 

ceļš”, Salas pagasts, Mārupes novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 0,2 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0259  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) 

– 2,2 ha platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0261 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) 

– 2,4 ha platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 
 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106931528?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.43 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Sauliešu ielā 5, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 008 0571, sastāvā ietilpstošajai zemes 

vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0566 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 28.1. un 28.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 15., 32.punktu, un ņemot vērā Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. 

un 35.punktus, un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Sauliešu 

iela 5, Tīrainē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 008 0571, sastāvā 

ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0566”,  atklāti balsojot ar  

balsīm „par” ( ), „pret”_,  „atturas_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Sauliešu iela 5, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 008 0571) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 

0566 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties 

pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- -            - 

Aplociņu iela 

6, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 008 0652  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 

Aplociņu iela 

8, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 008 0653 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- -           - 

Aplociņu iela 

10, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 008 0654 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 008 0566 

Sauliešu iela 5, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106953424 

Sauliešu iela 

5, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 008 0655 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0652 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1513 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0653 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1830 ha  platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0654 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1200 ha  platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0655 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1200 ha  platībā. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.44 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Ziedleju ielā 20, Mārupē, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8076 003 0077, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai   

ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0077 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 28.1. un 28.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 15., 32.punktu, un ņemot vērā Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. 

un 35.punktus, un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Ziedleju 

ielā 20, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0077, sastāvā ietilpstošajai zemes 

vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0077”,  atklāti balsojot ar  balsīm „par” ( ), „pret”_,  

„atturas”_,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ziedleju ielā 20, Mārupē, Mārupes novadā, (kadastra 

Nr.8076 003 0077) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0077 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

https://www.kadastrs.lv/varis/106953424?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

esošās adreses 

saglabāšana) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- -            - 

Ziedleju iela 

18A, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 003 3008  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 0077 

Ziedleju iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105394053 

Ziedleju iela 

20, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 003 3009 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030077001 

Ziedleju iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105394053 

Ziedleju iela 

20, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030077006 

Ziedleju iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105394053 

Ziedleju iela 

20, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030077007 

Ziedleju iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105394053 

Ziedleju iela 

20, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030077008 

Ziedleju iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105394053 

Ziedleju iela 

20, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 80760030077009 

Ziedleju iela 20, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

105394053 

Ziedleju iela 

20, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 3007 nosaukumu 

“Ziedleju iela”, Mārupe, Mārupes novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 443 m2 platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 3008  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1357 m2 platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 3009  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2001 m2 platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.45 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma ”Lieknas”, Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 012 0023, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar 

kadastra apzīmējumu 8076 012 0023 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 28.1. un 28.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 15., 32.punktu, un ņemot vērā Ministru 

https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. 

un 35.punktus, un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Lieknas”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 012 0023, sastāvā 

ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0023”,  atklāti balsojot ar     

balsīm „par” ( ), „pret”_,  „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ”Lieknas”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

(kadastra Nr. 8076 012 0023) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0023 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc 

zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 012 0023 

Lieknas, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104922737 

Bērzzemnieku 

iela 7, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 012 1261 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 012 0023 001 

Lieknas, Vētras, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104922737 

Bērzzemnieku 

iela 7, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Bērzzemnieku 

iela 9, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 012 1262 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1263 nosaukumu 

“Bērzzemnieku iela”, Vētras, Mārupes pagasts, Mārupes novads, un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,0464 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1261 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,3946 ha platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1262 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,2517 ha platībā. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

https://www.kadastrs.lv/varis/104922737?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922737?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.46 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Bērziņi B”, Mārupē, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8076 007 2776, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 2736 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

28.1. un 28.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

“Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 15., 32.punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. un 35.punktus, 

un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Bērziņi B”, Mārupē, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 2776, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra   

apzīmējumu 8076 007 2736 ”, atklāti balsojot ar  balsīm „par” ( ), „pret”_,  „atturas”_,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Bērziņi B”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 

007 2776) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2736 zemes ierīcības projektu 

kā galīgo, papildinot 2004.gada 28.janvārī apstiprināto Mārupes pagasta saimniecību 

“Jaunbērziņi” un “Bērziņi” detālplānojumu (projektēto zemes vienību platība var 

mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- -            - 

Krēsliņu iela 

34, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3778  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Krēsliņu iela 

36, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 007 3781 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3779  nosaukumu 

“Krēsliņu iela”, Mārupe, Mārupes novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 1413 m2 platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3780  nosaukumu 

“Birztalu iela”, Mārupe, Mārupes novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

https://www.kadastrs.lv/varis/105394053?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 997 m2 platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3778 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 9996 m2 platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3781 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) – 7725 m2 platībā. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.47 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Vecozolu iela 45, Tīrainē, Mārupes 

pagastā,  Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 008 0231, sastāvā ietilpstošajai zemes 

vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0231 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 28.1. un 28.2.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 15., 32.punktu, un ņemot vērā Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. 

un 35.punktus, un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Vecozolu 

iela 45, Tīrainē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 008 0231, sastāvā 

ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0231”,  atklāti balsojot ar     

balsīm „par” ( ), „pret”_,  „atturas”_,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vecozolu ielā 45, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 008 0231) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 

0231 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties 

pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 008 0231 

Vecozolu iela 45, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupe, 

Mārupes novads 

106967098 

Vecozolu iela 

45, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 008 0651 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/106967098?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 008 0231 

001 

Vecozolu iela 45, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupe, 

Mārupes novads 

106967098 

Vecozolu iela 

45, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Vecozolu iela 

47, Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

8076 008 0650 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0650  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201) – 0,1410 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0653  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: transporta līdzekļu garāžu apbūve (kods 1104) – 0,5920 ha  platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.48 

Par nekustamā īpašuma P132, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 0883, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0883 sadali, nosaukuma piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 

1.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 

10., 11., 32.punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 17.6., 25.1, 35.punktu, un Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā 

īpašuma  P132, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 0883, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 0883  sadali, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu”, atklāti balsojot ar  balsīm „par” ( ), „pret”_,  „atturas”_, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piekrist Satiksmes ministrijai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8076 007 

0883 - 72100 m2 platībā  sadalīt divos zemes gabalos ar platībām 71300 m2 un 800 m2 ha 

(pielikums Nr. 1); 

2. Piešķirt zemes vienībai 800 m2 ha platībā adresi “Pupuķu skvērs”, Mārupe, Mārupes 

novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - Dabas pamatnes un rekreācijas 

nozīmes zeme, kods 0501. Izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Pupuķu 

skvērs”, Mārupe, Mārupes novads ar zemes vienību 800 m2 platībā sastāvā. 

3. Piešķirt zemes vienībai 71300 m2 platībā nosaukumu “P132”, Mārupe, Mārupes novads 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, kods 1101. Saglabāt nekustamā īpašuma 

https://www.kadastrs.lv/varis/106967098?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

“Autoceļš P132”, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 80760070883, sastāvā zemes 

vienību 71300 m2 platībā. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienestam. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 14, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8076 012 0660) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas Savrupmāju 

apbūves teritorijā (DzS) un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”  28. 

un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada  18.jūnija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 14, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 012 0660) iegūšanu īpašumā”, atklāti 

balsojot ar  balsīm „par” (), „pret” _, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA “VK legal”, reģ. Nr.40103979997, izziņu par nekustamā īpašuma Vālodžu 

ielā 14, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 0660, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma Vālodžu ielā 16, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8076 012 0661) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS) un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Vālodžu ielā 16, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 012 0661) 

iegūšanu īpašumā”, atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA “VK legal”, reģ. Nr.40103979997, izziņu par nekustamā īpašuma Vālodžu 

ielā 16, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 0661, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8048 001 0030, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

[..] 



LĒMUMU PROJEKTI 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas 

sagatavoto ziņojumu Nr. 28/2-9/7-2025 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18. jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Kakari”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8048 001 0030, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret” , „atturas” 

, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamajam īpašumam “Kakari”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

kadastra Nr. 8048 001 0030, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 20 darbadienas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.52 

Par nekustamā īpašuma Mežezera iela 1, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 007 0913), detālplānojuma izstrādes izbeigšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 103. punktu, Administratīvā procesa likuma 1. pantu, 62. panta otrās daļas 

2. punktu, kā arī, ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18. jūnija 

atzinumu iesniegt izskatīšanai domē lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma Mežezera iela 1, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 007 0913), detālplānojuma 

izstrādes izbeigšanu”, atklāti balsojot ar  balsīm „par” (), „pret”_,  „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 16.decembra lēmumu Nr.6 (sēdes 

prot.Nr.23) uzsākto detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Mežezera iela 1, 

(kadastra Nr.8048 007 0913), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 16.decembra lēmumu Nr.6 

apstiprināto Darba uzdevumu Nr.21-2020. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu 

piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS),  un ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajam adresātam.  

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.53 

Par Mārupes pagasta padomes 2003. gada 29. oktobra saistošo noteikumu Nr. 19 

“Mārupes pagasta saimniecības “Zvaigznes” detālais plānojums” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto, kā arī ņemot vērā, ka Detālplānojuma teritorijas izbūve un 

sadale faktiski ir īstenota, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 131.3punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 18. jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Babītes 

novada domes 2003. gada 29. oktobra saistošo noteikumu Nr. 19 “Mārupes pagasta 

saimniecības “Zvaigznes” detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem”, atklāti 

balsojot ar  balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.___/2025 “Par 

Mārupes pagasta padomes 2003. gada 29. oktobra  saistošo noteikumu Nr. 19 “Mārupes 

pagasta saimniecības “Zvaigznes” detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

(pielikums). 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās sarkanās līnijas Dreimaņu ielai un Tērauda 

ielai atbilstoši Lokālplānojumā noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc 

tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis, izmantojot 

teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu, kā arī, ievietot pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekiem uz iesniegumā norādīto 

elektroniskā pasta adresi. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.54 
Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos “Liellauki” (kadastra 

Nr. 80760111455) un “Strautmaļi” (kadastra Nr. 80760110112), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā 
[..] 

  Ievērojot iepriekš minēto, un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta pirmo daļu, 13.panta trešo daļu, 23.panta ceturto daļu un 24.pantu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 33., 75., 78. un 132.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos “Liellauki” (kadastra Nr. 

80760111455) un “Strautmaļi” (kadastra Nr. 80760110112), Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _,  „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 
  

1. Uzsākt lokālplānojuma, ar kuru tiek grozīts Mārupes novada teritorijas plānojums 2014. -

2026. gadam, kas apstiprināts ar Mārupes novada domes 2013.gada 18.jūnija saistošajiem 



LĒMUMU PROJEKTI 

noteikumiem Nr.11/2013 „Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, izstrādi nekustamo 

īpašumu “Liellauki” (kadastra Nr. 80760111455) un “Strautmaļi” (kadastra Nr. 

80760110112) teritorijai ar mērķi, nodrošināt iespēju veikt derīgo izrakteņu ieguvi, lai 

īstenotu dīķu būvniecību. 

2. Apstiprināt lokālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/3-2025 un noteikt 

lokālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu “Liellauki” (kadastra 

Nr.80760111455 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0699) un “Strautmaļi” 

(kadastra Nr. 80760110112)  robežām, 45,14 ha platībā.  

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes vecāko teritorijas plānotāju Daci Žīguri.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamo īpašumu “Liellauki” un 

“Strautmaļi”  īpašniekiem, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot 

Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt lokālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.55 

Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 5, Dzilnuciemā,  Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 007 0564) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS1), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju 

lauku apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Ezera ielā 5, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0564) 

iegūšanu īpašumā”, atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”_,  „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt [..], izziņu par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Dzilnuciems, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 8048 007 0564, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.56 

Par grozījumiem līgumā ar SIA “Rīgas ūdens” par ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ūdenssaimniecību pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu un 7.pantu, kā arī ņemot 

vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par grozījumiem līgumā ar SIA “Rīgas ūdens” par ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” _, „atturas” _, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

  

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam parakstīt vienošanos ar SIA 

“Rīgas ūdens”, vienotais reģistrācijas Nr. 40103023035 par grozījumu veikšanu 

2022.gada 13.oktobra līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu,  

saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu.   

2. Juridiskai nodaļai nodrošināt lēmuma izpildi.  

 

 
Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 


